- 1 -

航  道  通  告

北江航道通告〔2021〕20号

各有关单位、船舶：

清远枢纽二线船闸即将恢复通航,有关事项通告如下：

一、船闸名称：清远枢纽二线船闸。

二、船闸运行管理单位：清远航标与测绘所。

三、恢复通航时间：2021 年 9月 20 日 20：00。

四、联系电话：0763-5200287。

请有关船舶自觉遵守过闸相关规定，服从调度指挥，确保过

闸安全、有序。

特此通告。

广东省北江航道事务中心

2021 年 9月 20日

公开方式：

抄送：广东省航道事务中心,清远市交通运输局、清远海事局。

广东省北江航道事务中心办公室            2021年 9月 20日印发

	OLE_LINK5
	OLE_LINK3
	OLE_LINK1
	OLE_LINK6
	OLE_LINK4
	OLE_LINK2